L'enfant. Je l'enten ainsi,
b.iiij.

Le VIII. Dimanche. Dominica VIII.

Le ministre.

Minister.

Christ
nostre Sei-
gneur.
Ephes. 5.
Colos. 1.

Comment est-ce qu'il
est nostre Seigneur?

L'enfant. Comme il a
esté constitué du Pere, afin
qu'il nous ait en son gouuer-
nement, pour exercer le
royaume & la seigneurie de
Dieu au ciel & en la terre,
& pour estre chef des An-
ges & des fideles.

Le minist. Pourquoys de la
viës-tu natuïté incontinent
à la mort, laissant toute l'hi-
stoire de sa vie?

L'enfant. Pource qu'il
n'est ici parlé que de ce qui
est proprement de la sub-
stance de nostre redem-
ption.

Le minist. Pourquoys n'est-
il dit simplement en un mot,
qu'il est mort: mais est parlé
de Ponce Pilate, sous lequel
il a souffert?

L'enfant. Cela n'est pas
seulement pour nous assurer
de la certitude de l'histoi-
re, mais c'est aussi pour si-

Valiter Dominū
esse nostrum intel-
ligis?

Puer. Sicut à Patre cō-
stitutus est, vt sub impe-
rio suo nos habeat, vt
Dei regnum admini-
stret in cælo & in terra,
sitque hominum caput
& Angelorum.

Minist. Cur à natalibus
protinus ad mortem,
omissa totius vitæ hi-
storia, transfilis?

Puer. Quia hic non tra-
et intur nisi quæ redem-
ptionis nostræ ita sunt
propria, vt eius substâ-
tiā quodammodo in
se contineant.

Minist. Cur non sim-
pliciter vno verbo mor-
tuum fuisse dicis, sed
præsidis quoque nomé
adiicis, sub quo sit pa-
sus?

Puer. Id non ad histo-
riæ fidem modò spe-
cificum fuisse, sed vt sciamus
mortem eius coniun-
ctam

Etiam cum damnatione
fuisse. gnifier que sa mort emporte
condamnation.

Minister. Expone hoc
clariss.

Puer. Mortuus est , vt
pena nobis debita de-
fungeretur: atque hoc
modo ab ea nos exime-
ret. Quum autem om-
nes nos , sicuti peccato-
res sumus, obnoxij Dei
iudicio essemus , quo
vicem nostram subiret,
sunt in conspectum ter-
reni iudicis voluit , da-
mnarique eius ore , vt
coram cælesti Dei tri-
bunali absoluermur.

Minister. At qui insontē
Pilatus eum pronūtiat,
itāque non damnat pro
maleficio.

Puer. Vtrūque animad-
uertere conuenit. Ideo
enim eius innocentiae
testimonium reddit iud-
dex, vt testatū fiat , non
ob propria ipsum male-
ficia plecti , sed nostra:
solenni tamen ritu in-
terea dānatur eiusdem
sententia, vt palam fiat,
iudiciū quod mereba-

Le ministre. Cōmēt cela?
L'enfant. Il est mort pour
souffrir la peine qui nous e-
stoit deuē , & par ce moyen
nous en deliurer. Or pour ce
que nous estoions coupables
deuant le iugement de Dieu
comme mal-faiteurs , pour
repreſenter noſtre perſonne,
il a voulu compar iſtre de-
uāt le ſiege d'un iuge terriē,
& eſtre condāné par la bou . Christ cō-
dāné pour
che d'iceluy, pour nous abſou-
nous ab-
ſoudre au thronē du Iuge cele-
ſte.